
 

 

Výluky na období 23.02.2015 - 01.03.2015 
180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět) 

Výluka v úseku: Plzeň hlavní nádraží - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 25.01.2015 00:00 hod. - 12.12.2015 23:59 hod.  

Trať: 180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět)  
Stanice: Plzeň hlavní nádraží  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 25. ledna 2015 nepřetržitě do 12. prosince 2015 bude probíhat rozsáhlá 
výluková činnost ve stanici Plzeň hlavní nádraží. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 
opatřením. U vlaků EC a Ex München – Plzeň – Praha bude z důvodu výluky ve stanici Plzeň hl.n. probíhat výměna 
lokomotiv již ve stanici Plzeň-Jižní Předměstí. Vlaky budou zastavovat pro nástup a výstup cestujících ve stanici Plzeň-
Jižní Předměstí a přijedou do stanice Plzeň hlavní nádraží o 10 minut později, proto ve stanici Plzeň hlavní nádraží 
nebude zajištěn přestup na přípojné vlaky. V opačném směru Praha – Plzeň – München jedou tyto vlaky bez omezení a 
bez mimořádného zastavení ve stanici Plzeň jižní předměstí.  
Zastávky odchylně od ČD:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 
Výluka v úseku: Blovice - Nezvěstice  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 26.02.2015 09:15 hod. -14:10 hod., 27.02.2015 09:15 hod. -14:10 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Blovice » Zdemyslice » Nezvěstice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Blovice: před nádražní budovou  
Zdemyslice: autobusová zast. "Zdemyslice" - v obci cca 350 m od žel. zastávky  
Nezvěstice: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Nepomuk - Blovice  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 23.02.2015 08:40 hod. -14:00 hod., 24.02.2015 08:40 hod. -14:00 hod., 25.02.2015 08:40 hod. -14:00 
hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  
Stanice: Nepomuk » Srby » Ždírec u Plzně » Blovice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Nepomuk: před nádražní budovou  
Srby: u přejezdu u železniční zastávky  
Ždírec u Plzně: autobusová zast. "Ždírec" (u obchodu) pro oba směry na silnici č. 11745 cca 80 m od žel. zastávky  
Blovice: před nádražní budovou  

 


